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Postpensjonistene i Hordaland 
c/o Distribusjonsnett Produksjon 

Postboks 7980 

5020 Bergen   Org.nr: 911806 169 

 

ÅRSBERETNING 2023   

Styret har i 2023 bestått av: 

Leder              Eli Mathilde Ludvigsen 

Nestleder        Brigt Gunnar Skeie 

Sekretær           Elin Prestøy Olsen 

Økonomiansvarlig  Sonja Syslak Bjerkaker  
Styremedlem   Kjell Thorsheim 

Styremedlem   Kjell Jarle Aadland 

Varamedlem      Giske Rosnes 

Varamedlem      Per Egil Lothe 

     

Revisorer:       Valgkomite: 

Sigrid Aske                                                      Stig Eriksen 

Grete Kolberg                                                  Åse Stubsve 

Tormod Sandnes (vara)                                   Karin Aga Kjærgård 

 

MEDLEMSFORTEGNELSEN 

 
Pr. 1.1.2023 hadde avdelingen i alt 458 medlemmer. I løpet av året er det innmeldt 22 nye 
medlemmer. 33 medlemmer er av ulike årsaker utmeldt. Avdelingen hadde pr. 31.12.2023 
447 medlemmer. 
 

I løpet av året 2023 er følgende medlemmer gått bort: 
Otto Sæterdal, Alf Helgesen, Olaf Kristoffer Hauge, 
Olav – Steinar Bolstad, Elin Elvik, Sissel Hanne Furset, Magne Grimstad 
Svein Olav Michelsen, Else Søvik. 
 
Vi minnes dem i ærbødighet og lyser fred over deres minne. 

 

KONDOLANSE til postens ansatte/ tidligere ansatte. 
 
Vi praktiserer at et styremedlem fungerer som kontaktperson i forhold til Interflora og Posten. 
Denne funksjonen ble videreført i 2023 

Melding til : Økonomiansvarlig: Sonja Syslak Bjerkaker ,  
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mobil  473 04 021/ mailadresse: sonjasy@outlook. com 

 

 
 

STYRE- OG MEDLEMSMØTER 
 

I 2023 har vi hatt 8 ordinære styremøter, samt 8 medlemsmøter inkludert julemøtet og årsmøte 
Alle våre medlemsmøter har vi holdt på Hotell Terminus. 
  

Frammøte på medlemsmøtene varierer fra ca 40 til 70 personer. På julemøtet var vi 71. Dette er 
kun ca 10% av medlemsmassen. Det er derfor et godt potensial for å øke dette, spesielt blant de 
av medlemmene som bor i rimelig nærhet. Vi oppfordrer derfor til fortsatt godt oppmøte, og 
styret ser gjerne at flere av våre medlemmer tar turen til Hotell Terminus og våre trivelige treff. 
Styret bruker mye tid på å skaffe gode foredragsholdere til kulturinnslaget på medlemsmøtene. 
Temaer som kan være både hyggelige og nyttige. Vi tar gjerne imot tips til temaer eller 
underholdning som kan nyttes til våre møter.  
Fra møteprogrammene i 2023 nevner vi: 
Mandag 09.01.: Helge Jensen holdt foredrag om Landås.53 møtte på møte 

Mandag 06.02.: Stig Holmås hold foredrag om Bergen. 66 møtte på møte  
Årsmøte 6. mars.:  Foredrag med Harald Olimb Norman.43 møtte på møte 

Mandag17. april: Da hadde vi quiz. Det likte folk, det tar vi gjerne igjen. 40 møtte. 
Mandag 11 september: J0 Jerstad skulle fortelle «hva er en bergenser» 63 møtte. 
Mandag 02 oktober: Janike Larsen fortalte om Bergen Brannvesen.46 møtte 

Mandag 6 november : John Helge Olsen fra DNB fortalte om Nettvett. 47 møtte. 
Mandag 27.11: Julemøte med god mat og drikke, samt sang og musikk. Ny spillemann 

Morten Svensson. Postkoret kom og sang. 
 

TURER 
Endelig kunne vi i 2023 avvikle våre vanlige turer, en dagstur om våren og en tur til utlandet om 
høsten. 
Årets dagstur ble avviklet den 2.mai. 42 medlemmer deltok på turen. 
Vi kjørte via Voss til Ulvik og besøkte der Syse frukt- og sider gard. Her fikk vi orientering om 
gårdens historie og drift, og ble servert et herlig måltid. Returen gikk via Hardanger med et 
kaffestopp på Bjørkheim kro på hjemveien. 
 
Årets utenlands tur gikk til Syd-England. Turen hadde noenlunde samme opplegg som vi skulle hatt 
i 2020. På denne turen var vi 28 deltakere. 
Tross diverse problemer underveis fikk vi tilbakemelding om en fin tur. 
 
Fyldig referat fra turene finner dere på våre nettsider under dokumenter, Paraploksen 1 og 2 - 2023. 
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Medlemsverving 

 
Styret sitt mål for medlemsverving for 2023 var 25 medlemmer. 
De fleste ble” automatisk” innmeldt ved fratreden fra stillingen i Posten, men dette er slutt. Noen 
velger å ikke videreføre det automatiske medlemskapet, dessverre. Andre er med videre som 
medlemmer, men kommer ikke på møter. Det er fremdeles mange som ikke har meldt seg inn, så 
vi må fremdeles ta et krafttak og hente inn de kollegaene som fremdeles venter på «å bli gamle 
nok». 
Styret er opptatt av å vedlikeholde og gjøre møtene og reisene interessante og attraktive for 
medlemmene, slik at det kan være et kjekt møtested for tidligere postfolk. Aktive medlemmer og 
godt oppmøte er god motivasjon for styret til å gjøre en god jobb videre. 
Vi ber om at alle forsøker å verve medlemmer som ennå ikke har meldt seg inn. Slik kan vi sikre 
fortsatt drift. 
 

 

DATA 
 
Mye av styrearbeidet foregår med hjelp av data program som Postens Pensjonistforbund stiller til 
rådighet: Nettsidesystemet, E-postsystemet og Medlemssystemet. 
Medlemssystemet har gjennomgått en stor forbedring, og er i dag til stor hjelp for styret. 
 
FELLESKURS. 
 
Ingen felleskurs i 2023. 
 

ØKONOMI 
 
Medlemskontingenten i 2023 var kr 122,-  for medlemmer av Fagforbundet . Ikke medlem av 
Fagforbundet  kr 356,-. 
I 2023 har vi mottatt følgende tilskudd: 

• Fra Postens Pensjonistforbund kr 41 220,- 

• Fra fagforbundet Post Vestland kr26 143,- 

• Fra Bergenske Postmænds Indskudds og laanekasse ( Onkelfondet) kr 90 000,- 

• Fra Postens Pensjonistforbund for verving av nye medlemmer kr 2 200,- 

• Momskompensasjon for utgifter i 2022 ga en samlet utbetaling på kr 23 492,- 

• Grasrotandelen ga en utbetaling på kr 8 592,40            

• 73 jubilanter har fått tilsendt gavekort fra Interflora pålydende kr 200,-. 

 

Vi takker « Onkelfondet « for enda et raust tilskudd. 
Takker og lagets 12 grasrotgivere og håper flere melder seg på i 2024. I 2023 fikk vi 7 % av 
omsetningen. 
Innestående i bank pr 31.12.2023: 
Brukskonto I Fana Sparebank kr 46 909,65 
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Høyrentekonto PP finans kr 1 057 222,33 
Kontanter kr 1 500,- 
Regnskapet viser et underskudd på kr 61 981,97 
Vi viser til vedlagte regnskap for 2023. 
 
Økonomien er fortsatt god, takket være generøse tilskudd fra Onkelfondet. Årets underskudd er 
resultat av lav egen-innbetaling til medlemsmøter og turer. Selv om vi har fått signaler om mindre 
tilskudd ser den økonomiske situasjonen lys ut, takket være tidligere oppsparte midler. 
 

REPRESENTASJON  
 
Leder og medlem av Landsstyret, Eli Ludvigsen, deltok på landsstyremøte på Gardermoen 
22.februar 2023 og 15.november 2023. Videre deltok hun på ekstra landstyremøte 19.april 
2023(skriftlig) og på skriftlig landsstyremøte 11.juni.  
Hun deltok også på lederkonferansen 18-19. april 2023.  
Leder var også invitert til  årsmøtet  samt på 60-årsjubileet til Pensjonistforbundet i Hordaland.  
 

INFORMASJON TIL MEDLEMMENE 
Redaktøransvaret for Paraploksen har i 2023  vært tillagt styrets leder Eli Ludvigsen, med styrets 
sekretær Elin Prestøy Olsen og styremedlem Kjell Thorsheim i redaksjonen. 
Nettsiden vår kan også nåes på denne adressen på nettet: www.postpensjonistene.no. 
Denne siden blir vedlikeholdt av leder Eli Ludvigsen og er oppdatert med møtedatoer og program 
for møtedagene, referat fra medlemsmøter og medlemsbladet Paraploksen 

I 2023 har vi gitt ut 2 nummer av Paraploksen. Det første nummeret ble sendt ut i juni og 
nummer nr 2 i desember måned. 
 

STYRET TAKKER. 
Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt til årets aktiviteter i avdelingen. Særlig gjelder 
dette de som har deltatt på møter og andre arrangementer, og de svært gode bidragsyterne som gir 
tilskudd til driften av avdelingen. 
Styret takker Posten lokalt i Bergen, ved Bergen postterminal, som gir oss møterom, for 
styremøtene våre. 
Vi takker også Hotell Terminus for meget god service på medlemsmøtene våre, og styret ser fram 
til et fortsatt godt samarbeid. 
 

Driftsåret 2023 

Styret håper at den informasjon som er gitt om aktuelle saker og ting som skjer i tiden har vært 
tilfredsstillende. Vi håper at de tradisjoner som er etablert kan gjenopptas i 2024 og fortsatt bidra 
til å ivareta et inspirerende fellesskap og sosialt samvær for «oss mennesker imellom». 
 

 

  2024-01-25 11:21:50 UTCSignert 6530609 4 / 10Oneflow ID Side



1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

POSTENS PENSJONISTFORBUND 
 
 

 
ARBEIDSPLAN 2024 

 

FOR 
 
 

Postpensjonistene i 
 
 

Hordaland 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  2024-01-25 11:21:50 UTCSignert 6530609 5 / 10Oneflow ID Side



2 

 
 
 
 
Innledning 
 
Postpensjonistenes mål for virksomheten i kommende landsmøteperiode er  
nedfelt i dokumentet ”Handlingsplan for landsmøteperioden 2021 – 2024.  
 
For å bidra til å nå de av målene som avdelingene har ansvaret for, har vår 
avdeling fastsatt følgende lokale mål og tiltak: 
 

Vervemål 
 
Avdelingen er pålagt å verve minst 25 nye medlemmer i perioden 2024. 
 
Handlinger Ansvar Frist 

• Drive aktiv oppfølging av nye/potensielle medlemmer 
i samsvar med lister mottatt fra forbundet 

• Kartlegge medlemspotensiale, sette vervemål og drive 
aktivt vervearbeid.  

      

• Skape attraktive medlemsmøter 

• Melding til styret fra medlemmer om interesserte 
tidligere kolleger med sikte på medlemskap for disse 

 

Styret 
 
 
Styret 
 
Styret 
 
Alle 
medl. 

Løpende 
 
 
Løpende 
 
Løpende 
 
Løpende 

 
Sosiale- og helsemessige mål 
 
Bidra til at medlemmene får ivaretatt sine sosiale og helsemessige behov,  og 
at det offentlige tilbudet for eldre og funksjonshemmede blir dimensjonert i 
samsvar med behovet lokalt 
 

Overordnet handlingsplan i Postens pensjonistforbund 
 

 

• Arbeide aktivt overfor representanter i kommunale og fylkeskommunale 
eldreråd m.fl. for å påvirke lokal og regional eldrepolitikk. 

• Engasjere seg i arbeidet for at eldresentrene blir gode møteplasser for 
befolkningen i kommunen som lokale aktivitetssentra 

• Søke å påvirke kommunale myndigheter til å bygge ut 
sykehjemskapasiteten lokalt 

• Følge opp arbeidet med å forbedre tannhelsetilbudet for personer i 
offentlig omsorg 

• Følge opp at kommunen kvalitetssikrer tilbudet på sykehjemmene 
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Eldrepolitikk er samfunnspolitikk  -  dette angår alle, og vi som kjenner 
dette på kroppen må si vår klare mening i de fora vi ferdes i. 
 

 
 
Lokale aktiviteter for oppfølging av punkter i overordnet 
handlingsplan innen sosiale og helsemessige mål: 
 
 

Hvordan våre medlemmer kan påvirke prosessene 
lokalt i kommunene. 
Primært: Ta rede på og hold god kontakt med  
medlemmene i kommunale og fylkeskommunale 
eldreråd m.v. 

 

• Oppfølgende  møte mellom styret og lokale 
kontaktpersoner  fra kommuner i vårt 
dekningsområde. Mål for møtet: diskusjon og 
konkrete forslag til plan/aktivitet 

• Oppfølging og informasjon på medlemsmøter og 
på hjemmesiden og infoblad. 
 

• Medlemmer som ønsker å gjøre en innsats i lokal 
eldrepolitikk kontakter styret 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Styret 
 
 
 
Styret 
 
 
Enkelt- 
medl 

 
 
 
 
 
 
 
2024 
 
 
 
2024 
 
 
Løpende 
 
 
 
 

 
Kulturelle mål 
 
Sørge for at medlemmene får dekket sine behov for opplevelser og 
kulturelle aktiviteter, samt behovet for å opprettholde kontakt med tidligere 
kolleger 
 
Handlinger Ansvar Frist 

• Skape attraktive medlemsmøter med variert 
innhold. 

• Tilby reiser til inn- og utland om mulig til 
subsidierte priser. 

• Legge til rette for sosiale treff utenfor 
medlemsmøtene. 

• Dokumentering/bevaring av lokal posthistorie. 
Samarbeid/medlemskap i lokale historielag m.v. 

 

Styret 
 
Styret/ 
reisekomite 
 
Styret 
 
Styret 
Enkelt- 
Medl. 
 

Løpende 
 
 
Løpende 
 
 

2024 
 
 
Løpende 
 
Løpende 
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Informasjonsmål 
 
Sørge for at medlemmene har tilgang til regelmessig og aktuell 
informasjon om saker som er av interesse for medlemmene 
 
Handlinger Ansvar Frist 

 

• Redigere egen hjemmeside på internett og lokalt 
infoblad. 
 

• Utsending pr post/mail: innkallinger, innbydelser, 
aktivitetsplaner o a 

• Se til at avdelingen er sikret en god elektronisk 
kommunikasjon. Innhente E-postadresser fra 
medlemmene 

• Sørge for å øke den digitale kompetansen blant 
medlemmene  

• Levere stoff om lokale forhold til bladet 
”Pensjonisten” 
 

 

 
Web-
master 
og styret 
 
Styret 
 
Kasserer/ 
Styret 
 
Leder/ 
styret 
 
 

 
Løpende 
 
 
 
Løpende 
 
Løpende 
 
 
Løpende 

 

Sluttord 
 

Arbeidsplanen er  ikke ment å skulle være begrensende. Medlemmene står 
fritt til å foreslå og delta i andre tiltak enn dem som er nevnt foran, dersom 
de mener at tiltakene kan bidra til å forbedre medlemmenes situasjon.  Følg 
med politikernes eldrepolitiske handlinger! 
 
Det er i denne planen ikke satt økonomiske mål, da pensjonistenes 
økonomiske vilkår i alt vesentlig blir fastsatt på sentralt hold, enten 
gjennom forhandlinger eller gjennom politiske vedtak. Det er derfor lite 
man kan bidra lokalt for å forbedre pensjonistenes økonomiske situasjon. 
 
Vårt hovedbidrag på den felles økonomiske siden blir medlemsverving, som 
også er det viktigste politiske element når man på sentralt nivå skal 
forhandle om pensjonistenes helsemessige, sosiale og økonomiske vilkår. 
 
NÅR VI ER MANGE MÅ POLITIKERNE LYTTE OG REAGERE 
 
EN VIKTIG FELLES OPPGAVE ER DERFOR: 
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FÅ TAK I DE SOM IKKE TROR DE ER GAMLE 
NOK TIL Å BLI MEDLEMMER I 

 POSTPENSJONISTENE INNEN DE BLIR FOR 
GAMLE                                                                                       
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Deltakere

 ELI LUDVIGSEN Norge

Signert med E-signere

Eli Ludvigsen

elmaludv@online.no

2024-01-23 16:07:53 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 84.211.64.169

 BRIGT GUNNAR SKEIE Norge

Signert med E-signere

Brigt Gunnar Skeie

gunnske@online.no

2024-01-25 11:21:50 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 77.16.217.14

 ELIN PRESTØY OLSEN Norge

Signert med E-signere

Elin Prestøy Olsen

elin@prestoy.net

2024-01-24 09:27:08 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 79.116.135.31

 SONJA SYSLAK BJERKAKER Norge

Signert med E-signere

Sonja Syslak Bjerkaker

sonjasy@outlook.com

2024-01-23 19:34:37 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 88.94.78.44

 KJELL THORSHEIM Norge

Signert med E-signere

Kjell Thorsheim

kjell.thorsheim@gmail.com

2024-01-23 21:17:32 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 84.215.104.24

 KJELL JARLE AADLAND Norge

Signert med E-signere

Kjell Jarle Aadland

kjell.aadland@gmail.com

2024-01-24 16:54:24 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 88.89.222.245
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        Revisjonsspor


        

        
            
            
                
                    2024-01-2316:01:38
                    Postens Pensjonistforbund, Brukerstøtte opprettet kontrakten og inviterte Eli Ludvigsen, Brigt Gunnar Skeie, Elin Prestøy Olsen, Sonja Syslak Bjerkaker, Kjell Thorsheim, Kjell Jarle Aadland.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2316:07:36
                    Eli Ludvigsen åpnet for første gang.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2316:07:53
                    Eli Ludvigsen signerte.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2319:33:41
                    Sonja Syslak Bjerkaker åpnet for første gang.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2319:34:37
                    Sonja Syslak Bjerkaker signerte.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2321:16:42
                    Kjell Thorsheim åpnet for første gang.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2321:17:32
                    Kjell Thorsheim signerte.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2409:26:44
                    Elin Prestøy Olsen åpnet for første gang.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2409:27:08
                    Elin Prestøy Olsen signerte.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2416:53:51
                    Kjell Jarle Aadland åpnet for første gang.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2416:54:24
                    Kjell Jarle Aadland signerte.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2511:21:39
                    Brigt Gunnar Skeie åpnet for første gang.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2511:21:50
                    Brigt Gunnar Skeie signerte.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-01-2511:21:50
                    Alle undertegnere har signert.


                

                
                

            

            
        

    



